

## **TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. YÖNETİM KURULU RAPORU**

Küresel ekonomide değişkenlik gösteren çeşitli risklere rağmen krizin etkilerinin azaldığı 2010 yılı, uygulanan para ve maliye politikaları ile bir toparlanma yılı olarak değerlendirilmektedir. Gelişmekte olan ekonomilerin daha hızlı ve güçlü toparlanma eğilimine karşın gelişmiş ekonomilerde bu eğilim daha yavaş bir seyir izlemiş, gelişmekte olan ekonomiler toparlanmanın itici gücünü oluştururken, gelişmiş ekonomilerde uygulanan para politikaları krizden kaynaklanan sorunlara belirli bir ölçüde katkı sağlamıştır.

Türkiye ekonomisi 2010 yılında üretime ve istihdama yönelik yaptığı yatırımlarla, sürdürdüğü mali disiplinle, gerçekleştirdiği yapısal reformlarla iyi bir performans göstermiş, ekonomiyi düzenleyici ve denetleyici kurumların da aldığı karar ve tedbirlerle büyüme stratejisini devam ettirmiştir. Ülke ekonomisinin gösterdiği başarılı performans uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları tarafından da olumlu değerlendirilmiştir.

Türk Bankacılık Sektörü de uygulanan kararlı politikaların etkisiyle 2010 yılında sağlam yapısını korumuştur. Karlılık ve verimlilik hedefi ile sektörel ve ekonomik gelişmeleri yakından takip eden ve sektördeki güçlü konumunu sürdüren Halkbank, karını en çok artıran bankalardan biri olmuştur. Bu başarıda reel sektöre kullandırılan kredi miktarındaki artış önemli rol oynamış, “Üreten Türkiye’nin Bankası” olma misyonu çerçevesinde kredi tabanını genişleterek kredi hacmini artıran Halkbank, kullandığı kredilerle başta esnaf sanatkar ve KOBİ’ler olmak üzere farklı segmentteki tüm müşteri gruplarını desteklemeye devam etmiştir.

Uluslararası piyasalarda tercih edilen ve güvenilen banka olarak Halkbank, banka kaynakları dışında uluslararası finans kuruluşlarından da sağladığı fonları kredi olarak kullanmıştır. Halkbank, 2010 yılında sendikasyon kredisi piyasasından da kaynak temin ederek dış ticaretin finansmanı için sağladığı imkanları artırmıştır.

Halkbank 2010 yılında aktiflerini bir önceki yılın aynı dönemine göre %20,3 oranında artırarak 60,7 milyar TL’den 72,9 milyar TL seviyesine yükseltmiştir. Aktifte sağlanan büyümenin %96,8’i kredi artışından kaynaklanmıştır.

2010 yılsonu itibarıyla kaynaklarının önemli bir bölümünü kredilere yönlendirerek kredi hacmini artıran Halkbank’ın kredilerin bilanço içindeki payı %52,2 seviyesinden %59,7 seviyesine yükselmiş, Banka’nın nakdi ve gayri nakdi kredi hacmi %37,3 oranında artırılarak 41 milyar TL’den 56,2 milyar TL’ye ulaşarak reel sektörün desteklenmesine devam edilmiştir.

2010 yılında kredilerin bilanço içindeki payı artarken, menkul kıymetler portföyünün bilançodaki payı azalarak %26,4 oranında gerçekleşmiştir. Menkul Kıymetler portföyü bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,9 oranında azalarak 19,3 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

Bankanın toplam mevduat hacmi bir önceki yıla göre %24,7 oranında artarak 43,8 milyar TL’den 54,6 milyar TL’ye yükselmiştir.

Ayrıca, kurumların maaş ödemelerine ağırlık verilmiş ve 2009 yılında ortalama vadesiz mevduat tutarı 5,8 milyar TL iken 2010 yılında %44,7 gibi yüksek bir oranda artırılarak 8,4 milyar TL ortalama düzeyine çıkarılmıştır.

Sektörün en çok kar eden bankalarından biri olan Halkbank, 2010 yıl sonu karını bir önceki yıla göre %23,3 oranında artırarak ve 2.010 milyon TL kâr ile tamamlayarak sürdürülebilir kârlılığını korumayı başarmıştır.

Halkbank, 72 yıllık birikimi ile kârlı ve verimli bir faaliyet dönemi geçirerek güçlü büyümesini 2010 yılında da sürdürmüştür. Bankamızı bu sonuçlara ulaştıran çalışanlarımıza, gösterdikleri özverili çalışmalar için teşekkür eder, Halkbank’ın 2010 yılına ait Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporları ile finansal raporlarını değerli ortaklarımız ve temsilcilerinin değerlendirmelerine sunarız.

Hüseyin AYDIN  
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

Hasan CEBECİ  
Yönetim Kurulu Başkanı

\* Reeskont hariç rakamlar belirtilmiştir.